Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №31

с углубленным изучением отдельных предметов»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 4 декабрь 2020 г.                                                                                № 343

г.Нижнекамск

О проведении промежуточной

аттестации для обучающихся на

семейной форме обучения и

самообразования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №272 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», а также согласно Положению «О

формах, периодичности и порядке текущего контроля, промежуточной

аттестации»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Заместителю директора по УР Бусовой И.А. провести промежуточную

аттестацию для обучающихся на семейном образовании и

самообразовании в следующие сроки с 01.04.2021-31.05.2021

2. Утвердить состав комиссии для проведения промежуточной аттестации

(приложение 1)

3. Утвердить расписание для проведения промежуточной аттестации

(приложение 2)

4. Учителям-предметникам подготовить контрольно-измерительные

материалы для проведения промежуточной аттестации и утвердить на

заседании МО до 01.03.2020

5. В случае перехода на дистанционное обучение сроки сохраняются

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                              Р.Г.Галиахметов

 Бусова И.А.

89172877807

Приложение 1

к приказу № 343 от  04 декабря 2020 г

Состав комиссии по проведению промежуточной аттестации для обучающихся

на семейной форме образования и самообразования

1. Бусова И.А. – заместитель директора по УР

2. Губернаторова Е.А. – заместитель директора по УР

3. Бадгиева Э.Д. – заместитель директора по УР

4. Яругина Валентина Николаевна – руководитель МО учителей 2-ых

начальных классов

5. Татаринова Елена Александровна - руководитель МО учителей

математики, физики и информатики

6. Михеева Валентина Витальевна - руководитель МО учителей русского

языка и литературы

7. Бирюкова Заира Маджлумовна - руководитель МО учителей истории,

биологии, химии и географии

8. Набиуллина Резеда Хайдаровна - руководитель МО учителей родного

языка и литературы

9. Ахметова Гульшат Разифовна - руководитель МО учителей иностранного

языка

10. Зарипова Айгуль Ильдаровна - руководитель МО учителей физической

культуры и ОБЖ

11. Вахрушева Любовь Владимировна - руководитель МО учителей музыки,

ИЗО и технологии

Приложение 2

к приказу № 343 от 04 декабря 2020 г

Расписание проведения промежуточной аттестации для обучающихся на

семейной форме образования и самообразования на 2020-2021 учебный год

№ Предмет по

учебному плану

Форма

проведения

Сроки

проведения

Учитель/ассистент

2 класс

 русский язык диктант с

грамматическим

заданием

07.04.2021 Михайлова

Р.Н./Ахмадеева

Г.И.

 литературное

чтение
смысловое

чтение

12.04.2021 Михайлова

Р.Н./Ахмадеева

Г.И.

 родной язык контрольное

списывание с

грамматическим

заданием -

группа 1

тестирование -

группа

2контрольное

списывание с

грамматическим

заданием -

группа 3

19.04.2021 Ахмадеева Г.И./

Бадгиева Э.Д.

 литературное

чтение на родном

языке

смысловое

чтение

09.04.2021 Ахмадеева Г.И./

Шайхутдинова Р.А.

 иностранный язык

(английский)

контрольная

работа

28.04.2021 Краснова И.М./

Салахова А.Ф.

 математика и

информатика

контрольная

работа

21.04.2021 Яругина

В.Н./Губернаторова

Е.А.

 обществознание и

естествознание

(окружающий мир)

тестирование

14.04.2021 Яругина

В.Н./Губернаторова

Е.А.

 изобразительное

искусство

творческий

проект

05.04.2021 Хамидуллина

Р.Г./Аминова А.Г.

 музыка
творческий

проект

16.04.2021 Вахрушева

Л.В./Бочкарева

С.В.

 технология творческий

проект

23.04.2021 Хамидуллина

Р.Г./Сафина Д.Ф.

 физическая

культура

практическое

тестирование

26.04.2021 Исмагилова И.Ф./

Харисов Р.Ф.

5 класс

 русский язык
диктант

12.04.2021 Баргилевич

О.В./Седова Л.М.

 литература
тестирование

26.04.2021 Кудряшова Т.М./

Закирова Э.Ф.

 родной язык контрольная

работа – группа

1/тестирование –

группа 2 /

орфографический

диктант с

грамматическим

заданием -группа

3

19.04.2021 Набиуллина З

Р.Х/ Фокеева Е.П.

 родная литература контрольная

работа – группа

1/тестирование –

группа

2/тестирование –

группа 3

09.04.2021 Хадиева С.А/

Садыкова Л.Х.

 иностранный язык

(английский)

контрольная

работа

28.04.2021 Хусаенова

А.Р./Сабирова А.Ф.

 второй

иностранный язык

(немецкий)

контрольная

работа

04.05.2021 Сабанова Л.Р./

Ахметова Г.Р.

 история России.

Всеобщая история
тестирование

29.04.2021 Почитаева Р.А./

Жумагалеева В.Ж.

 обществознание
тестирование

06.05.2021 Жумагалеева В.Ж./

Почитаева Р.А.

 география
тестирование

14.04.2021 Даутова

А.П./Бусова И.А.

 основы духовно-

нравственной

культуры народов

России

защита проекта 09.04.2021 Почитаева Р.А./

Жумагалеева В.Ж

 математика контрольная

работа

21.04.2021 Абнагимова Л.Н./

Никитина Л.В.

 биология тестирование 12.05.2021 Грачева И.А.Я

Сахбиева А.К.

 музыка
творческий

проект

16.04.2021 Бочкарева

С.В./Вахрушева

Л.В.

 изобразительное

искусство

творческий

проект

14.05.2021 Федорова Р.Р./

Вахрушева Л.В.

 технология Тестирование 23.04.2021 Неустроева С.Г./

Гимадиев А.С.

 физическая

культура

практическое

тестирование

07.04.2021 Зарипова

А.И./Исмагилова

И.Ф.

8 класс

 русский язык
диктант

07.04.2021 Кудряшова Т.М./

Закирова Э.Ф.

 литература
тестирование

12.04.2021 Баргилевич

О.В./Седова Л.М.

 родной язык контрольная

работа – группа 1

тестирование  -

группа 2

диктант с

грамматическим

заданием –

группа 3

30.04.2021 Хадиева С.А/

Садыкова Л.Х.

 родная литература контрольная

работа – группа

1тестирование –

группа

2тестирование –

группа 3

19.04.2021 Набиуллина З

Р.Х/ Фокеева Е.П.

 иностранный язык

(английский)
контрольная

работа

04.05.2021 Ахмадишина

Д.М./Хусаенова

А.Р.

 второй

иностранный язык

(немецкий)

контрольная

работа

11.05.2021 Сабанова Л.Р./

Ахметова Г.Р.

 история России.

Всеобщая история

тестирование 26.04.2021 Бирюкова З.М./

Степанов Б.А.

 обществознание
тестирование

 Бирюкова З.М./

Степанов Б.А.

 география
тестирование

14.04.2021 Даутова

А.П./Бусова И.А.

 алгебра
контрольная

работа

21.04.2021 Давлетшина

Г.И./Абнагимова

Л.Н.

 геометрия контрольная

работа

28.04.2021 Татаринова

Е.А./Никитина Л.В.

 информатика
тестирование

08.04.2021 Зарипова

А.А./Бусова И.А.

 физика тестирование 06.05.2021 Микаева Ф.Р./

Камалиева А.А.

 химия
тестирование

13.05.2021 Сахбиева А.К./

Бусова И.А.

 биология тестирование 19.05.2021 Грачева И.А./

Сахбиева А.К.

 музыка творческий

проект

05.04.2021 Вахрушева

Л.В./Бочкарева

С.В.

 технология Защита проекта 16.04.2021 Гимадиев

А.С./Неустроева

С.Г.

 физическая

культура

практическое

тестирование

23.04.2021 Кулемина

С.С./Шарипова

А.Ю.

 основы

безопасности и

жизнедеятельности

тестирование 17.05.2021 Сагдиев

А.С./Бусова И.А.

10 класс

 русский язык
тестирование

08.04.2021 Михеева

В.В./Седова Л.М.

 литература
тестирование

13.04.2021 Седова

Л.М./Михеева В.В.

 математика:

алгебра и начала

математического

анализа, геометрия

контрольная

работа

15.04.2021 Гирфанова

В.О./Татариннова

Е.А.

 иностранный язык

(английский)

тестирование 22.04.2021 Ахметова Г.Р./

Сабирова А.Ф.

 история тестирование 29.04.2021 Степанов Б.А./

Бирюкова З.М.

 основы

безопасности и

жизнедеятельности

контрольная

работа

06.04.2021 Сагдиев

А.С./Бусова И.А

 физическая

культура

практическое

тестирование

20.04.2021 Шарипова А.Ю./

Харрисов Р.Ф.

 индивидуальный

проект

Защита проекта 27.04.2021 Даутова

А.П./Бадгиева Э.Д.